Institucion:

Entidad:

Sede:

Facultad:

Carrera:

Modalidad:

Fecha de aplicacion:

EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

FACULTAD DE FILOSOFIA Y LETRAS
LICENCIATURA EN LETRAS HISPANOAMERICANAS
PRESENCIAL

20 DE JUNIO DE 2025

Av. Camino al Desierto de los Leones 37, Col. San Angel, Alcaldia Alvaro Obregon
C.P. 01000, Ciudad de México, teléfono: 55.53.22.92.00
www.ceneval.edu.mx



EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institucién: UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
Clave de identificacion: 080100000790000

Sustentantes examinados: 12 Fecha de aplicacion: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL
NIVEL DE INGLES
Comprensién Redaccion Pensamiento

Filosofia Literatura Comprensién Redaccién

\\[o} NOMBRE Puntaje

Global

lectora indirecta matematico

10

11

12

VEX2-1.1

525364764

525369439

525265095

525314934

525362238

525252312

525320685

525316777

525263059

525294333

525325676

525357704

CARRILLO OLIVAS JIMENA

DE LA ROSA MONTOYA ERICK LEONARDO

REYES GAMEZ MELANIE

MANRIQUEZ VALLES JOSE GABRIEL

BARRIOS DE LOS RIOS NIKOLAS

RUIZ NUNEZ LUIS ADOLFO

CAMPOS TERRAZAS AYLIN LIZETH

FELIX HIPOLITO MARIANA

CHAVEZ GARCIA ARTURO

BECERRA ARMENDARIZ SILVIA CATALINA

TERRAZAS VAZQUEZ DANIELA MONSERRAT

MUNOZ CHAVEZ ALONDRA

1174 1125
1130 1050
1091 1150
1087 1025
1083 1050
1078 1075
1065 1050
1048 1025
1039 1025
1039 975
1035 975
1022 975

Pagina: 2/2

1275

1100

1075

1100

1050

1150

1050

1100

1050

1075

1125

1050

1200

1160

1160

1140

1080

1040

1180

1080

1000

1080

1100

1020

1220

1160

1100

1020

1140

1060

1040

1020

1080

1060

1080

1120

1060

1160

980

1140

1080

1080

1000

1020

1040

1000

900

940

lectora

Satisfactorio

Satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

indirecta

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio

Aln no satisfactorio


Direccion Academica
Resaltado


