

EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Entidad: CHIHUAHUA Sede: CHIHUAHUA

Facultad: FACULTAD DE FILOSOFÍA Y LETRAS

Carrera: LICENCIATURA EN LETRAS HISPANOAMERICANAS

Modalidad: PRESENCIAL

Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025



EXANI-II

Reporte de resultados institucional

Institución: UNIVERSIDAD AUTÓNOMA DE CHIHUAHUA

Clave de identificación: 080100000790000

Sustentantes examinados: 12

Fecha de aplicación: 20 DE JUNIO DE 2025

Reporte de resultados generales de los sustentantes en orden descendente por puntaje global										
	FOLIO	NOMBRE	COMPONENTES DEL PUNTAJE GLOBAL						NIVEL DE INGLÉS	
No.			Puntaje Global	Filosofía	Literatura	Comprensión lectora	Redacción indirecta	Pensamiento matemático	Comprensión lectora	Redacción indirecta
1	525364764	CARRILLO OLIVAS JIMENA	1174	1125	1275	1200	1220	1060	Satisfactorio	Satisfactorio
2	525369439	DE LA ROSA MONTOYA ERICK LEONARDO	1130	1050	1100	1160	1160	1160	Satisfactorio	Aún no satisfactorio
3	525265095	REYES GAMEZ MELANIE	1091	1150	1075	1160	1100	980	Satisfactorio	Satisfactorio
4	525314934	MANRIQUEZ VALLES JOSE GABRIEL	1087	1025	1100	1140	1020	1140	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
5	525362238	BARRIOS DE LOS RIOS NIKOLAS	1083	1050	1050	1080	1140	1080	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
6	525252312	RUIZ NUÑEZ LUIS ADOLFO	1078	1075	1150	1040	1060	1080	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
7	525320685	CAMPOS TERRAZAS AYLIN LIZETH	1065	1050	1050	1180	1040	1000	Aún no satisfactorio	Satisfactorio
8	525316777	FELIX HIPOLITO MARIANA	1048	1025	1100	1080	1020	1020	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
9	525263059	CHAVEZ GARCIA ARTURO	1039	1025	1050	1000	1080	1040	Aún no satisfactorio	Satisfactorio
10	525294333	BECERRA ARMENDARIZ SILVIA CATALINA	1039	975	1075	1080	1060	1000	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
11	525325676	TERRAZAS VAZQUEZ DANIELA MONSERRAT	1035	975	1125	1100	1080	900	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio
12	525357704	MUÑOZ CHAVEZ ALONDRA	1022	975	1050	1020	1120	940	Aún no satisfactorio	Aún no satisfactorio

Página: 2/2